

Til Erhvervsstyrelsen

True Møllevej 5
8381 Tilst

Tlf. 86 29 73 70
Fax 86 28 60 44

info@raadogrev.dk
www.raadogrev.dk

AVO XV A/S

Naverland 2, 2600 Glostrup

CVR-nr. 35 53 27 22

Årsrapport for 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 21/6 2016

Dirigent THOMAS PETERSEN

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegning og erklæringer | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors erklæringer | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab | |
| Regnskabspraksis | 5 |
| Resultatopgørelse 1. januar - 31. december | 8 |
| Balance 31. december | 9 |
| Noter til årsrapporten | 11 |

Selskabsoplysninger

| | |
|-------------------|--|
| Selskabet | AVO XV A/S Naverland 2 2600 Glostrup |
| | CVR-nr.: 35 53 27 22 |
| | Hjemsteds- kommune: Albertslund |
| | Regnskabsår: 1. januar - 31. december |
| Direktion | Thomas Noel Fynbo Petersen |
| Bestyrelse | Søren Schnack Jimmi Thøgersen Thomas Noel Fynbo Petersen |
| Revision | Rådgivning & Revision A/S True Møllevej 5 8381 Tilst |

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at investere direkte eller indirekte i fast ejendom i Europa, herunder ved at eje kapitalandele i andre selskaber samt dermed beslægtet virksomhed efter bestyrelsens skøn og at udstede konvertible obligationer i forbindelse hermed.

Udviklingen i regnskabsåret

Årets resultat på DKK 27.812 anses for tilfredsstillende, idet selskabets investeringsaktivitet og deraf afledte driftsaktivitet først påbegyndes iht. selskabets prospekt i 2016, når de samlede indbetalinger af de konvertible obligationer er indbetalt.

Det er ledelsens forventning, at der vil blive et positivt resultat for regnskabsåret 2016.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2013/14</u> (13 mdr.) |
|---|-------------|---------------|-----------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 21.304 | 16.469 |
| Resultat før finansielle poster | | 21.304 | 16.469 |
| Finansielle indtægter tilknyttede virksomheder | | 26.973 | 28.535 |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | | -11.664 | -2.020 |
| Andre finansielle omkostninger | | -257 | -257 |
| Ordinært resultat før skat | | 36.356 | 42.727 |
| Skat af årets resultat | 1 | -8.544 | -12.010 |
| Årets resultat | | 27.812 | 30.717 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 27.812 | 30.717 |
| Disponeret i alt | | 27.812 | 30.717 |

Balance 31. december

Aktiver

| | <u>Note</u> | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|--|-------------|------------------|------------------|
| Anlægsaktiver | | 0 | 0 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 1.647.752 | 539.453 |
| Andre tilgodehavender | | 2.839.073 | 3.742.746 |
| Tilgodehavender | | 4.486.825 | 4.282.199 |
| Bankindestående | | 1.268 | 4.056 |
| Likvide beholdninger | | 1.268 | 4.056 |
| Omsætningsaktiver | | 4.488.093 | 4.286.255 |
| Aktiver i alt | | 4.488.093 | 4.286.255 |

Balance 31. december

Passiver

| | Note | 2015 | 2014 |
|--|------|------------------|------------------|
| Aktiekapital | | 500.000 | 500.000 |
| Overført resultat | | 63.529 | 35.717 |
| Egenkapital | 2 | 563.529 | 535.717 |
| Konvertible obligationer | 3 | 3.640.000 | 2.825.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser | | 3.640.000 | 2.825.000 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 197.794 | 808.188 |
| Anden gæld | | 16.250 | 10.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 70.520 | 107.350 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 284.564 | 925.538 |
| Gældsforpligtelser | | 3.924.564 | 3.750.538 |
| Passiver i alt | | 4.488.093 | 4.286.255 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2015</u> | <u>2013/14</u> |
|--|---------------------|----------------------|
| 1 Skat af årets resultat | | (13 mdr.) |
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 8.544 | 12.010 |
| Regulering af udskudt skat | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>8.544</u> | <u>12.010</u> |

2 Egenkapital

| | <u>Aktie- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|---------------------------------|---------------------------|------------------------------|-----------------------|
| Egenkapital 1. januar | 500.000 | 35.717 | 535.717 |
| Årets resultat | | <u>27.812</u> | <u>27.812</u> |
| Egenkapital 31. december | <u>500.000</u> | <u>63.529</u> | <u>563.529</u> |

| | <u>2015</u> | <u>2014</u> |
|---|-------------------------|-------------------------|
| 3 Konvertible obligationer | | |
| Tegnede, ikke udstedte konvertible obligationer | 3.640.000 | 2.825.000 |
| Akkumulerede renter | <u>0</u> | <u>0</u> |
| | <u>3.640.000</u> | <u>2.825.000</u> |

Til hver af de konvertible obligationer er der knyttet en konverteringsret til konvertering i år 2036 til kurs 733, svarende til DKK 7,33 per aktie af nominelt DKK 1.

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med AVO Group Holding ApS som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.